[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01.09.2014г                                                        № 25
Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  муниципального образования Крутовское сельское поселение  за первое полугодие 2014 года»

                В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом муниципального образования Крутовское сельское поселение, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Крутовское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 30.06.2008г
     № 18 Администрация Крутовского сельского поселения
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение за первое полугодие 2014 года в Совет депутатов Крутовского сельского поселения .
2.Менеджеру Администрации Крутовского сельского поселения О.Н.Васильевой до 03.09.2014года направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение за первое полугодие 2014 года в Совет депутатов Крутовского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»в сети Интернет и обнародованию в местах , предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования
Крутовское сельское поселение                                                                  В.А.Зенкова